平成 29 年 8 月 10 日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 ゼ ロ

代表者名   代表取締役社長 北村 竹朗

（コード番号 9028  東証第二部）
問合せ先   執行役員グループ戦略本部長 髙橋 俊博

（TEL．044－520－0106）

役員人事に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、取締役および監査役の選任につきましては、平成 29 年 9 月 28 日に開催予定の当社第 71 回

定時株主総会の承認を経て正式に決定される予定であります。

記

１． 新任取締役候補（平成 29 年 9 月 28 日付）

新 職 氏 名 現 職

取締役
営業本部長
兼）営業第二部長

小倉
お ぐ ら

 信
のぶ

祐
まさ

執行役員
営業本部長
兼）営業第二部長

取締役
管理本部長
兼）総務部長
兼）働き方改革推進部長

塩谷
し お や

 知之
ともゆき

執行役員
管理本部 副本部長
兼）総務部長
兼）働き方改革推進部長

取締役
グループ戦略本部長
兼）経営企画部長
兼）関係会社部長

髙
たか

橋
はし

 俊
とし

博
ひろ

執行役員
グループ戦略本部長
兼）経営企画部長
兼）関係会社部長

２． 新任社外取締役候補（平成 29 年 9 月 28 日付）

氏 名 現 職

和田
わ だ

 芳
よし

幸
ゆき

和田会計事務所 代表
当社社外監査役
公認会計士

和田 芳幸氏は社外取締役候補者であります。

― ２ ―

３． 新任監査役候補（平成 29 年 9 月 28 日付）

氏 名 現 職

加藤
か と う

 嘉一
よしかず

ＵＢＳ銀行 ウェルス・マネジメント本部
ウェルス・マネジメント副会長、マネージングダイレクター

加藤 嘉一氏は社外監査役候補者であります。

以 上